1

DIRECTUM-25360-889573

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2019 №  0802/19-01

Об утверждении состава Административной
комиссии городского округа Чехов

В соответствии с Законами Московской области от 26.12.2017 №

243/2017- ОЗ «Об административных комиссиях в Московской области», от
26.12.2017 № 244/2017-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований Московской области отдельными
государственными полномочиями Московской области по созданию
административных комиссий в Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Административной комиссии городского округа

Чехов (прилагается).
2. Признать утратившими силу следующие постановления

Администрации городского округа Чехов:
2.1. от 29.12.2017 № 0682/19-01 "Об утверждении Положения об

административной комиссии городского округа Чехов и Состава
административной комиссии городского округа Чехов";

2.2. от 08.08.2018 № 1707/21-01 "О признании утратившим силу пункта
1 постановления Администрации городского округа Чехов от 29.12.2017 №
0682/19-01 "Об утверждении Положения об административной комиссии
городского округа Чехов и Состава административной комиссии городского
округа Чехов";

2.3. от 29.10.2018 № 2272/19-01 "О внесении изменений в Состав
административной комиссии городского округа Чехов, утвержденный

2

DIRECTUM-25360-889573

постановлением Администрации городского округа Чехов от 29.12.2017 №
0682/19-01";

2.4. от 22.02.2019 № 0303/19-01 "О внесении изменений в Состав
административной комиссии городского округа Чехов".

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»
(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации
городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Карпову О.С.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

3

DIRECTUM-25360-889573

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Чехов

от 19.04.2019 №  0802/19-01

СОСТАВ
Административной комиссии городского округа Чехов

1. Карпова Ольга Сергеевна – заместитель Главы Администрации

городского округа Чехов (председатель комиссии)

2. Миронов Алексей Михайлович – заместитель Главы Администрации

городского округа Чехов (заместитель председателя комиссии)

3. Ермакова Галина Евгеньевна – ведущий специалист отдела

благоустройства и муниципального хозяйства Территориального Управления
Администрации городского округа Чехов (ответственный секретарь
комиссии)

4. Моисеева Елена Николаевна – ведущий юрисконсульт отдела

организационно-правовой работы Территориального Управления
Администрации городского округа Чехов (член комиссии)

5. Попов Александр Владимирович – начальник отдела организационно

– правовой работы Территориального Управления Администрации
городского округа Чехов (член комиссии)

6. Боровков Николай Алексеевич – начальник Стремиловского

территориального отдела Территориального Управления Администрации
городского округа Чехов (член комиссии)

7. Бычкова Елена Александровна – главный специалист отдела

благоустройства и муниципального хозяйства Территориального Управления
Администрации городского округа Чехов (член комиссии)

8. Смирнова Светлана Сергеевна – начальник Баранцевского

территориального отдела Территориального Управления Администрации
городского округа Чехов (член комиссии)

9. Дагаева Мария Алексеевна – начальник Любучанского

территориального отдела Территориального Управления Администрации
городского округа Чехов (член комиссии)

4

DIRECTUM-25360-889573

10. Соколов Владимир Александрович – главный инспектор
Баранцевского территориального отдела Территориального Управления
Администрации городского округа Чехов (член комиссии)

11. Соловьева Марина Михайловна – заместитель начальника

Стремиловского территориального отдела Территориального Управления
Администрации городского округа Чехов (член комиссии)

12. Самошкин Роман Александрович- начальник Столбовского

территориального отдела Территориального Управления Администрации
городского округа Чехов (член комиссии)

13. Ефименко Дарья Сергеевна – главный специалист отдела

потребительского рынка и услуг Администрации городского округа Чехов
(член комиссии)

14. Байков Алексей Игоревич – мастер участка МБУ «Чеховское

благоустройство» (член комиссии)

15. Ходань Вячеслав Миронович – начальник отдела благоустройства и

муниципального хозяйства Территориального Управления Администрации
городского округа Чехов (член комиссии)

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0802/19-01
	№
	19.04.2019
	от
	№
	от
	0802/19-01
	19.04.2019